КОрпуса
электрощитов
и аксессуары
Каталог электрооборудования 2017320
Сфера применения
ДИН-рейка регулируется вверх-вниз на 10 мм. Доступ ко
всем токопроводящим частям закрыт съемной фальш-

Набор для крепления провода
заземления.
Структура условного обозначения
Номинальный ток 125 А
Толщина металла 0,9-1,2 мм
Тип покрытия порошковая шагрень
Цвет RAL 7035
Степень защиты IP31
Тип применяемых аппаратов модульные
Технические характеристики
щит распределительный учетный
В (Н) — встраиваемый (навесной)
тип счетчика: 3-фазный
количество модулей
ЩРУВ-3/12
Корпуса металические
Каталог электрооборудования 2017 327
Внешний вид Наименование
Габаритные размеры, мм Кол-во
модулей
Кол-во
рядов Масса, кг Каталожный
номер
В Ш Г a b
ЩРУВ ЩРУВ-1/12 430 330 160 46 220 12 1 5 30301DEK
ЩРУВ-3/12 550 330 160 46 220 12 1 5,9 30302DEK
ЩРУВ-3/24 710 330 160 46 220 24 2 9 30303DEK
ЩРУВ-3/30 710 330 160 46 270 30 2 9,3 30304DEK
ЩРУН ЩРУН-1/12 400 300 160 46 220 12 1 5 30401DEK
ЩРУН-3/12 520 300 160 46 220 12 1 6,3 30402DEK
ЩРУН-3/30 680 350 160 46 270 30 2 10,6 30403DEK
ЩРУН-3/48 520 585 160 46 220 48 1+3 11,8 30404DEK

Тип применяемых аппаратов любой
Технические характеристики
Структура условного обозначения
Щит распределительный
навесной с монтажной панелью
номер, определяющий
габаритные размеры корпуса
наличие “IP54” означает повышенное
герметичное исполнение
ЩРНМ-1-IP54
Корпуса металические
Каталог электрооборудования 2017 331
Внешний вид Наименование
Габаритные размеры, мм
Исполнение Масса, кг Каталожный
номер
В Ш Г
ЩРНМ ЩРНМ-1 395 310 220 IP31 5,8 30501DEK
ЩРНМ-2 500 400 220 IP31 9,2 30502DEK
ЩРНМ-3 650 500 220 IP31 13,8 30503DEK
ЩРНМ-4 800 650 250 IP31 22 30504DEK
ЩРНМ-5 1000 650 300 IP31 34 30505DEK
ЩРНМ-6 1200 750 300 IP31 38 30506DEK
ЩРНМ-1-IP54 395 310 220 IP54 6,4 30601DEK
ЩРНМ-2-IP54 500 400 220 IP54 9,9 30602DEK
ЩРНМ-3-IP54 650 500 220 IP54 16 30603DEK
ЩРНМ-4-IP54 800 650 250 IP54 23,1 30604DEK

Тип применяемых аппаратов любой
Технические характеристики
Структура условного обозначения
Щит с монтажной панелью
габаритный размер корпуса
ЩМП-05
Корпуса металические
Каталог электрооборудования 2017 335
Внешний вид Наименование
Габаритные размеры, мм
Исполнение Масса, кг Каталожный
номер
В Ш Г
ЩМП ЩМП-00 270 210 140 IP31 2,6 30540DEK
ЩМП-01 410 210 140 IP31 3,6 30541DEK
ЩМП-02 250 300 140 IP31 3 30542DEK
ЩМП-03 350 300 155 IP31 4,5 30543DEK
ЩМП-04 400 300 155 IP31 4,9 30544DEK
ЩМП-05 400 400 155 IP31 5,3 30545DEK
ЩМП-06 500 400 170 IP31 6,9 30546DEK
ЩМП-07 700 500 210 IP31 16 30547DEK
ЩМП-08 900 700 260 IP31 30 30548DEK
ЩМП-09 600 400 210 IP31 12 30549DEK
Полный ассортимент
Технический раздел
Габаритные размеры
ЩМП

Угол открытия двери 105°
Технические характеристики
Структура условного обозначения
щит распределительный
этажный
количество квартир
ЩЭ-3
Внешний вид Наименование
Габаритные размеры, мм Кол-во модулей
на квартиру Масса, кг Каталожный
номер
В Ш Г
ЩЭ ЩЭ-2 1010 950 150 9 21 30701DEK
ЩЭ-3 1010 950 150 21 30702DEK
ЩЭ-4 1010 950 150 21 30703DEK
ЩЭ-2-Э-К1 1010 950 100 19,3 30710DEK
ЩЭ-3-Э-К1 1010 950 100 19,3 30711DEK
ЩЭ-4-Э-К1 1010 950 100 19,3 30712DEK
ЩЭ-5-Э-К1 1010 950 100 19,3 30713DEK
ЩЭ-6-Э-К1 1010 950 100 19,3 30714DEK
ЩЭ-2-Э-К2 1010 950 100 19,3 30715DEK
ЩЭ-3-Э-К2 1010 950 100 19,3 30716DEK
ЩЭ-4-Э-К2 1010 950 100 19,3 30717DEK
ЩЭ-5-Э-К2 1010 950 100 19,3 30718DEK
ЩЭ-6-Э-К2 1010 950 100 19,3 30719DEK
Полный ассортимент
Корпуса металические
Размер ниши для серии ЩЭ
Наименование